振込手数料変更のご案内

拝啓 平素は北おおさか信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、お客様にご利用いただいておりますインターネットバンキングサービスの振込手

数料を下記のとおり改定させていただくことになりました。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定日

令和 3年 10月 1日（金） 【振込指定日基準】

２．受付区分

都度振込・総合振込

３．改定内容                             （税込み）

 改定後 改定前

振込金額
当金庫

本支店間
他行宛

当金庫

本支店間
他行宛

３万円未満 ５５円 ２７５円 ５５円 ３３０円

３万円以上 ２２０円 ４４０円 ２２０円 ５５０円

以 上